
KC ZAHRADA 
Malenická 1784, Praha 11   
Tel.: 271 910 246    
zahrada@kczahrada.cz   
kczahrada.cz 

Změna programu vyhrazena. Sledujte naše webové stránky a Fb. 
KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o. p. s. poskytuje individuální slevy ze vstupného pro seniory, studenty, ZTP a ZTP/P.  

Otevřeno:
Po–Čt 9.00–20.00
Pá 9.00–17.00
nebo dle programu 

CHODOVSKÁ TVRZ
Ledvinova 9, Praha 4 
Tel.: 267 915 444   
info@chodovskatvrz.cz      
chodovskatvrz.cz  

MÍSTNÍ KNIHOVNA CHODOV 
Donovalská 2222/31, Praha 4
tel. +420 732 627 747
knihovna@kczahrada.cz  
mistniknihovnachodov.cz

Otevřeno
Galerie i pokladna
Út–ne 13.00–19.00
Pondělí zavřeno   

20 
24

PŘIPRAVUJEME
NA LEDEN
18/1 OTEVŘENÝ ATELIÉR NA CHODOVSKÉ TVRZI  
23/1 POUTNÍCI

KINO – KC ZAHRADA

Akce DětemDivadlo Kino Koncert Výstava

4/12–26/1  2025
JIŘÍ ANDERLE – 
OBRAZY, KRESBA, 
GRAFIKA
 
MICHAEL
STRÁNSKÝ
– SOCHY
Kurátorka výstavy Mgr. Pavla Vaňková.

VSTUPNÉ 100 KČ

4/12–26/1  2025
PETRA 
HAUPTOVÁ 
– DĚTSKÁ
ILUSTRACE
 
Dětská ilustrátorka, autorka kreseb pořadu 
České televize „Peče celá země“, předsta-
vuje výstavu ilustrací s vánoční tematikou 
nejen pro děti. 

VSTUPNÉ 100 KČ

CHODOVSKÁ TVRZ – VELKÁ GALERIE CHODOVSKÁ TVRZ – MALÁ GALERIE

3/12 17.30 
DRUM CIRCLE
Skupinové bubnování pro rodiče s dětmi.
 
VSTUPNÉ 200 KČ | 100 KČ | 50 KČ

3/12 18.30 
DRUM CIRCLE
Skupinové bubnování s Petrem Šušorem 
pro všechny.
 
VSTUPNÉ 100 KČ

KC ZAHRADA

2/12 19.00
LEONA
MACHÁLKOVÁ
Strhující vánoční pop-rockový program
z nejznámějších hitů této zpěvačky
s nezaměnitelným hlasem. 
 
VSTUPNÉ 550 KČ

KC ZAHRADAKC ZAHRADA

140 KČ / film

14/12 19.00
UKRADENÉ
VÁNOCE
Kultovní snímek Tima Burtona vypráví
o vánočních radovánkách v trochu
netradiční podobě. 76 min | USA | 1993 |
Animovaný, Rodinný, Fantasy |
Nevhodné do 12 let

KINO – KC ZAHRADA 140 KČ / film

7/12 19.00
KONEC SVĚTA
Prázdninový příběh malého chlapce a jeho dědy,
kteří společně vzdorují složité době roku 1968.
134 min | Česko | 2024 | Drama, Rodinný | Přístupný 

11/12 19.00
ROK VDOVY
Film vypráví příběh o odvaze, naději a síle
začít znovu po smrti životního partnera.
109 min | Česko, Slovensko, Chorvatsko |
2024 | Drama | Nevhodné do 12 let

14/11–9/1  2025
MINIMALISMUS 
/ DUALITY
Výstava fotografií Klubu fotografů amatérů
a akvarelů Martiny Valihrachové.
 
VSTUPNÉ ZDARMA

13/12 18.00
PRAŽSKÁ MOBILNÍ 
ZVONOHRA  
Největší česká pojízdná zvonohra je
sestavena z 57 zvonů. Budeme se na vás 
těšit před Chodovskou tvrzí. Ve spolupráci 
s MČ Praha 11. 
 
VSTUPNÉ ZDARMA

CHODOVSKÁ TVRZ

A

I zvýhodněné vstupné

PROSINEC
KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o. p. s. 

CHODOVSKÁ TVRZ

17–18/12 od 10.00
VÁNOČNÍ TRHY
Přijďte si užít vánoční atmosféru při 
trdelníku, horkých nápojích a dalším 
občerstvení.
 
Všichni jste srdečně zváni!

A

CHODOVSKÁ TVRZ

18/12 19.00
VÁNOCE NA
TVRZI S ANDREOU 
KALIVODOVOU
Operní diva Andrea Kalivodová, sólistka 
Opery Národního divadla, zavítá na
Chodovskou tvrz se svým vánočním
recitálem. Všichni jste srdečně zváni!
 
VSTUPNÉ 490 KČ  

A

17/12 17.00
VÁNOCE NA 
CHODOVSKÉ 
TVRZI  
Tradiční setkání u vánočního stromu na 
nádvoří Chodovské tvrze. V rámci programu 
se můžete těšit na divadelní představení 
vycházející z křesťanství, středověkou hudbu, 
vystoupení ZUŠ Jižní Město, živý betlém 
se zvířátky a vánoční občerstvení. 

VSTUPNÉ ZDARMA

CHODOVSKÁ TVRZ

14/12 18.00
FILM KVÍZ
Přijďte se pobavit s přáteli u filmového 
vědomostního kvízu, který se tentokrát 
bude soustředit na filmy mimořádného 
režiséra Tima Burtona. 
 
VSTUPNÉ ZDARMA

KC ZAHRADA

16/12 15.00
VÁNOČNÍ
KONCERT
Vánoční koncert Big Bandu Pražského 
salonního orchestru, diriguje Zdeněk 
Foit, pořadem provází Václav Vomáčka.
 
VSTUPNÉ 150 KČ

KC ZAHRADA

15/12 15.00
VÁNOČNÍ PŘÍBĚH 
Pohádka o Marii, Josefovi, třech králích, 
zlém Herodovi a především o narození 
malého Ježíška ve městě Betlémě. Hraje 
divadlo Krab. Pro děti od 3 let. 
 
VSTUPNÉ 150 KČ

CHODOVSKÁ TVRZ

10/12 18.00
VÁNOČNÍ 
ŠANSONY
NA TVRZI
Adventní večer na Chodovské tvrzi se po-
nese v duchu slavných klasických melodií 
s poetickými texty v podání Two Voices, 
zpívat budou Jana Rychterová a Dája 
Šimíčková. Hostem bude básník a moderá-
tor rozhlasových pořadů František Novotný.      
 
VSTUPNÉ 250 KČ

CHODOVSKÁ TVRZCHODOVSKÁ TVRZ

6/12 15–16h.,
           16–17h.
DĚTSKÝ
VÝTVARNÝ 
WORKSHOP 
– ANDĚLÉ   
Papírové malované skládačky
s ilustrátorkou Petrou Hauptovou.
Rezervace nutná.
 
VSTUPNÉ 150 KČ

12/12 18.00
KOMENTOVANÁ 
PROHLÍDKA 
JIŘÍ ANDERLE 
A MICHAEL 
STRÁNSKÝ
Výstavou vás provede kurátorka Chodovské 
tvrze Mgr. Pavla Vaňková. 
 
VSTUPNÉ 100 KČ

CHODOVSKÁ TVRZ – VELKÁ GALERIE

7/12 15.00
POHÁDKY
NA VÁNOCE 
Pohádka předvánočního času s písničkami 
na motivy klasického příběhu
O poutníkovi. 
 
VSTUPNÉ 150 KČ

KC ZAHRADA

5/12 18.00
MIKULÁŠSKÝ
PRŮVOD JIŽNÍM 
MĚSTEM
Součástí akce je rozsvícení vánočního
stromečku. V průvodu jsou vítaní malí
čertící i andílci.   

VSTUPNÉ ZDARMA

KOMUNITNÍ CENTRUM MATKY TEREZY 
– CENTRÁLNÍ PARK 

MÍSTNÍ
KNIHOVNA
CHODOV    
Knihovna otevřena pravidelně
Po, st, čt 13.00–18.00
Přejeme Vám krásné a veselé Vánoce
ve společnosti zajímavých knižních titulů. 
Děkujeme za Váš stálý zájem.

KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO VÁM PŘEJE VESELÉ VÁNOCE
A DO NOVÉHO ROKU 2025 VŠE NEJLEPŠÍ! HODNĚ ŠTĚSTÍ A ZDRAVÍ!  

A


